
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 001/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do Pregão
Eletrônico nº 045/2022, que tem por objeto Contratação de empresa de engenharia para construção de um bloco escolar
com oito salas e de uma quadra poliesportiva coberta na escola estadual jardim dos ipês conforme Convênio nº 0916/2020,
firmado entre o Município de Campo Novo do Parecis e a Secretaria de Estado de Educação - SEDUC, conforme projetos,
memoriais e planilhas em anexo ao Edital. Motiva-se a REVOGAÇÃO para adequações ao processo.

Campo Novo do Parecis, 13 de junho de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 65/2022

Partes: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis X VCS IMPLEMENTOS E VEICULOS LTDA CNPJ:
38.428.119/0001-32. Objeto: Aquisição de um caminhão Pipa, conforme convênio Nº 896959/2019, firmado entre o
Ministério de Desenvolvimento Regional e o Município de Campo Novo do Parecis.  Valor: R$ 674.000,00 (seiscentos e
setenta e quatro mil). Prazo: 12 meses, contados a partir de sua publicação. Dotações Orçamentárias: 07 Secretaria
Municipal de Infraestrutura 07.002.15.451.0005.10057.4490520000 0124054000 - Equipamentos e Material Permanente.

07.002.15.451.0005.10057.4490520000 0300000000 - Equipamentos e Material Permanente.  Data: 10/06/2022 Processo
Licitatório: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2022

Rafael Machado. Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATORIO N° 034/2022

O Processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 034/2022, destinado a Aquisição de um caminhão Pipa,
conforme Convênio: 896959/2019, firmado entre o Ministério de Desenvolvimento Regional e o Município de Campo Novo
do Parecis, obedeceu a todas as formalidades legais inscritas na Lei N° 8.666/93 e a Lei Nº 10520/02. O Pregoeiro
juntamente com a equipe de apoio, cumprindo com as determinações legais, classificando as propostas apresentadas em
conformidade com os critérios estabelecidos no PREGÃO ELETRÔNICO 034/2022, decorrido o prazo recursal sem
quaisquer manifestações das partes interessadas. Assim sendo, tendo-se em vista a regularidade do procedimento
licitatório, homologo o julgamento do Pregoeiro juntamente com a equipe de apoio, dando como proponente vencedora a
empresa: VCS IMPLEMENTOS E VEICULOS LTDA com valor total de R$ 674.000,00 (seiscentos e setenta e quatro mil
reais). A proposta apresentada foi a mais vantajosa para a administração municipal, razão pela qual HOMOLOGO a
proposta vencedora do objeto da presente licitação.

Campo Novo do Parecis-MT, 09 de junho de 2022.

Rafael Machado. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5f6aeca2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:19:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




